S 4 Neq;

**FRANC. LAMB. IN IONAM**

**N**eque possum eorum prorsus reprobare sententiam, qui humanitatem **C H R I S T I** in tempus absque solatio derelictam scribunt, & adserunt, quod præscripti textus omnino uelle uidentur. **E**ius nanq; humanitatis est hoc uerbum: **D**eus meus, quare me dereliquisti.

**V**eruntamen, fiduciam habeo in te, quòd rursus à periculis liber fiam, & suscitatus, multo præclarius quam ante, nempe in carne immortali, uidebo templum sanctum tuum, id est, Ecclesiam tuam, & eam consolabor. **A**postolos nanque & discipulos suos, in quibus maxime sua erat Ecclesia sua, per semetipsum, & uisibiliter, posteaquam à mortuis resurrexit, per dies quadraginta fuit consolatus.

**A**ctorum primo.

**C**ircundederunt me aquæ usque ad animam, abysus uallauit me, abysus operuit caput meum. **A**d extrema montium descendi, terræ uectes concluserunt me in æternum. **N**ec omnia descensui **C H R I S T I** ad infernos mire conueniunt. **E**t subleuabis de corruptione uitam meam, Domine Deus meus. **S**ensus est: Non sines me à morte absorberi, nec carnem meam corrupti. **A**d id est illud **P**salmo. 1. Non derelinques animam meam in inferno, nec dabis sanctum tuum uidere corruptionem.

**C**um angustiaretur in me anima mea, in pœnis, cruce, & morte, **D O M I N I** recordatus sum, eum deprecans, ut ueniat oratio mea, ad tempulum sanctum tuum, id est, ad Deum. Ipse enim templum est ciuitatis dei. **A**po. 22.

**Q**ui custodiunt

**Q**ui custodiunt uanitates, ut **Iudaei** rebelles, q̄ ne ab eis deficerent, me condemnarunt, misericordiam suam, quæ scilicet illis per me exhibebatur, frustra, id est, in suum interitum derelinquunt.

Ego autem, non ut illi carnalia aut uana custodire uolo, sed in uoce laudis, immolabo tibi, id est, laudabo te. **Q**ue cunque uoui reddam, pro salute mea **Domino**. **Q**uid putas cum uouisse? **V**otum Christi, est decretum eius perpetuum, de **Domini** uoluntate implenda, à quo uoto nunquam defecit, sed etiam in amarissimis cruciatibus positus dixit: **N**ō mea uolūtas, sed tua fiat: **M**atth. 25. **M**ay. 14. et **L**u. 22.

**D**e co quod **N**iniuitæ, non potuerunt audire uerbum  
**D**ei, nisi posteaqua<sup>m</sup> ionam piscis in aridâ  
 uomuit.

C A P V T      XIII.

**N**iniuitæ **A**ssyrii erant, ideo typum gerunt omnium gentium. Ad ipsas per Apostolos & discipulos suos ueristonas, nempe Christus uenit, dum uerbum eius ab illis audierunt. Sed quemadmodum, Ionas Propheta, non prius **N**iniuitis predicauit, quam fuerit projectus in mare, illumq; piscis glutierit, et in die tertio uomuerit,